

Årsredovisning

Welinvest AB

559083-5152

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Welander

2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom hälsa och träning.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	667	1 044	1 045	1 613
Resultat efter finansiella poster	654	-3 518	5 363	754
Soliditet %	80	94	98	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på konsultuppdrag minskat på grund av rådande omständigheter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 491 381	-3 517 990
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-3 517 990	3 517 990
- Årets resultat			654 473
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 973 392	654 473

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 973 392
Årets resultat	654 473
Summa	2 627 865

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 627 865
Summa	2 627 865

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	666 996	1 043 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	666 996	1 043 996
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-29 795	-50 254
Personalkostnader	2 -1 289 582	-1 294 991
Summa rörelsekostnader	-1 319 377	-1 345 245
Rörelseresultat	-652 381	-301 249
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 754	9 963
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	1 305 100	-3 226 700
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-4
Summa finansiella poster	1 306 854	-3 216 741
Resultat efter finansiella poster	654 473	-3 517 990
Resultat före skatt	654 473	-3 517 990
Årets resultat	654 473	-3 517 990

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 008 400	1 873 300
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 008 400	1 873 300
Summa anläggningstillgångar		3 008 400	1 873 300
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 500	72 500
Övriga fordringar		189 617	189 638
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		320 117	262 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		130 603	86 409
<i>Summa kassa och bank</i>		130 603	86 409
Summa omsättningstillgångar		450 720	348 547
SUMMA TILLGÅNGAR		3 459 120	2 221 847

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 973 392	5 491 381
Årets resultat	654 473	-3 517 990
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 627 865	1 973 391
Summa eget kapital	2 677 865	2 023 391
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	95 000	95 000
Summa obeskattade reserver	95 000	95 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 407	5 455
Övriga skulder	681 848	98 001
Summa kortfristiga skulder	686 255	103 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 459 120	2 221 847

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	5 850 000	4 935 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Förändring fordringar	-170 000	915 000
Utgående anskaffningsvärden	5 680 000	5 850 000
Ingående nedskrivningar	-3 976 700	-750 000
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	1 305 100	-
Årets nedskrivningar	-	-3 226 700
Utgående nedskrivningar	-2 671 600	-3 976 700
Redovisat värde	3 008 400	1 873 300

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Johan Welander

Johan Welander

2024-04-02